Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

14.04.2021 ' № 104

О назначении ответственного

Для обеспечения единых организационных и методических условий

взаимодействия техникума и Центра опережающей профессиональной подготовки

Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Орехову Нину Владимировну, заместителя директора по учебной

работе координатором по взаимодействию с Центром опережающей профессиональной

подготовки Свердловской области.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора И.В.Орехова

Ознакомлен Н.В.Орехова

в дело 01-14
секретариат

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-06T12:38:23+0500